

Plan for proces for DMK medlemsudvidelse samt valg til ny bestyrelse i henhold til nye vedtægter for DMK

9.februar 2024	<p>Dialog og brainstorm på bestyrelsesmøde 9. februar 2024 om medlemsudvidelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - hvad skal kommunikeres til potentielle nye medlemmer - hvordan får relevante nye medlemmer kendskab til mulighederne - hvad betyder medlemsudvidelsen for kontingentsætning - hvordan skal medlemsskolerne og samrådene involveres
Forud for bestyrelsesseminar den 11. og 12. april 2024	<p>Arbejdsgruppe bestående af Thomas Albæk Jakobsen, Maibrit Baagøe Schmidt og Lotte Trangbæk udarbejder skitse for medlemsudvidelsen som kan fremlægges og diskuteres på bestyrelsesseminaret i april.</p> <p>Arbejdsgruppen udarbejder udkast til materiale omkring DMK og bestyrelsesarbejdet til samrådene i forbindelse med deres valg til bestyrelsen.</p> <p>Arbejdsgruppen skitserer en model for valg af de tre bestyrelsesmedlemmer, der vælges af generalforsamlingen.</p> <p>Arbejdsgruppen afklarer hvordan samrådene informeres samt involveres i arbejdet.</p>
11.-12. april 2024	<p>Bestyrelsesseminar</p> <p>Bestyrelsen skal arbejde med ny strategi for DMK for de kommende år. Som en del af dette arbejde vil der være en særskilt proces med fokus på medlemsudvidelsen.</p> <p>Arbejdsgruppen fremlægger udkast til materiale omkring DMK og bestyrelsesarbejdet til samrådene.</p> <p>Arbejdsgruppen skitserer en model for valg af de tre bestyrelsesmedlemmer, der vælges af generalforsamlingen.</p>
	<p>På baggrund af perspektiver og beslutninger på bestyrelsesseminarets udarbejder arbejdsgruppen og DMKs sekretariat materiale samt procedure omkring medlemsudvidelsen og valgproces.</p>
Maj 2024	<p>Sekretariatet indkalder forpersoner fra samrådene til fælles møde, hvor materiale og procedure bliver præsenteret og kan diskuteres.</p>
Juni og frem 2024	<p>Samrådsmøder, hvor DMKs forretningsudvalg og generalsekretær gerne deltager</p>
19. - 20. november 2024	<p>Landskonference – med deltagelse af evt. nye medlemmer</p>